
 
 
 
 
 
 
 

 
 

LĒMUMS 
                                               Ilūkstē      

 
2015.gada 26.jūnijā                                                                                       Nr. 259 
                                                                                         prot. Nr.13, 7.§  

 
Par atļauju Daugavpils pilsētas domei organizēt bērnu nometni Bebrenē 

 
 
 
                Izskatot Daugavpils pilsētas domes nometnes vadītājas Vladas Jasinskas iesniegumu ar 
lūgumu atļaut organizēt bērnu vasaras nometni pašvaldības teritorijā, pamatojoties uz Latvijas 
Republikas likuma „Par pašvaldībām“ 21.pantu, kā arī ņemot vērā sociālo, izglītības un kultūras  
jautājumu komitejas 26.06.2015. atzinumu (prot. Nr.6, 7.§) par atļauju Daugavpils pilsētas domei 
organizēt bērnu nometni Bebrenē, tādējādi popularizējot Bebrenes vispārizglītojošo un profesionālo 
vidusskolu ārpus novada robežām, novada dome nolēma: 
 

1. Atļaut Daugavpils pilsētas domei (nometnes vadītāja Vlada Jasinska) organizēt bērniem no 
11 līdz 17 gadu vecumam vasaras nometni „Spirit” no 2015.gada 3.augusta līdz 
12.augustam Bebrenē. 

2. Atļaut Daugavpils pilsētas domei izmantot nometnes vajadzībām Bebrenes 
vispārizglītojošās un profesionālās vidusskolas telpas un dienesta viesnīcu, kā arī ēdināšanas 
pakalpojumu, sedzot izdevumus saskaņā ar nometnes plānoto izdevumu tāmi pēc piestādītā 
rēķina.  

3. Uzdot Bebrenes vispārizglītojošās un profesionālās vidusskolas direktorei Ērikai Šaršunei 
noslēgt ar Daugavpils pilsētas domi pakalpojuma līgumu. 

4. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                        Stefans Rāzna 

 
 
 


